3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.04.2024

	              № 33

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 22.03.2024 № ИСХ.ККиТ-1243-4, заведующего филиалом – врача-трассфузиолога Е.В.Коноплиной от 26.03.2024 № 100, № 101, директора автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивная школа по гимнастическим                                 и танцевальным видам спорта «Грация» О.В.Маматхановой от 25.03.2024 № 32 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Всемирного дня донора:
	Барбазюка
Николая Михайловича
	-
	донора;

	Блощицына
Константина Анатольевича
	-
	донора.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Всемирного дня донора:
	Ревенко
Ивана Петровича
	-
	донора;

	Суворова
Михаила Анатольевича
	-
	донора;

	Гадалина
Дениса Евгеньевича
	-
	донора.

         1.2.2.за активное участие в спортивной жизни города Нефтеюганска, высокие спортивные результаты и в связи с 10-летием автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивная школа по гимнастическим и танцевальным видам спорта «Грация»:
	Маматханову
Милену Константиновну
	-
	занимающегося автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивная школа по гимнастическим и танцевальным видам спорта «Грация»;

	Мятовича
Арсения Александровича
	-
	занимающегося автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивная школа по гимнастическим и танцевальным видам спорта «Грация»;

	Нефедова
Евгения Александровича
	-
	занимающегося автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивная школа по гимнастическим и танцевальным видам спорта «Грация»;

	Токму
Николь Витальевну
	-
	занимающегося автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивная школа по гимнастическим и танцевальным видам спорта «Грация»;

	Толстякову
Викторию Витальевну
	-
	занимающегося автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивная школа по гимнастическим и танцевальным видам спорта «Грация».

          1.2.3. за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                             с 25-летием «Образцового художественного коллектива» вокального ансамбля «Казачок»:
	Куделину
Татьяну Федоровну
	-
	хормейстера первой категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               Н.С.Халезова
Приложение
к постановлению
главы города
       от 01.04.2024 № 33

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	11

	2.
	Роза (70 см)
	11

[bookmark: _GoBack]
image1.png